

Barebells milkshake vanillesmaak 330ml

 ref. **1296**

Productbeschrijving

De Barebells Milkshakes zijn lekker vol van smaak en bevatten 24 gram eiwitten per portie van 330 ml. De shakes bevatten geen toegevoegde suikers en zijn lactosevrij.

Kenmerken

Suikerarm ($\leq 5\text{g}/100\text{g}$)
 Met zoetstof
 Eiwitrijk
 Lactosevrij

Ingrediënten

MELK (64%), water, MELKeiwit, stabilisatoren (cellulose, natriumcarboxymethylcellulose, carrageen), cacaoboter, aroma, zuurteregelaar (natriumfosfaten), zoetstoffen (acesulfaam-K, sucralose), kleurstof (carotenen), lactase.

Land van oorsprong: Oostenrijk

Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
 Maximale houdbaarheid: 365 dagen

Bewaarcondities

Koel en droog bewaren.
 Eenmaal geopend in de koelkast bewaren en binnen de 24 uur consumeren.

Datum laatste wijziging **29/04/2022**

Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.

Barebells


Bruto kg/st	0,4
Netto kg/st	0.33
L st (mm)	61.0
B st (mm)	61.0
H st (mm)	170.0
# /sec.verp.	8.0
Bruto kg/sec.verp.	3.045
Netto kg/sec.verp.	2.64
L sec.verp. (mm)	251.0
B sec.verp. (mm)	125.0
H sec.verp. (mm)	172.0
# sec.verp/laag	216
# sec.verp/pallet	1512
lagen/pallet	7

EAN verkoopseenheid



7 340001 800975

Barebells milkshake vanillesmaak 330ml

Nutritionele analyse

	/100 g	/330ml	%RI
Unit	100ml	330ml	
Energie kJ	245	809	
Energie kcal	58	191	
Vetten (g)	1,4	4,6	
Verzadigde vetzuren (g)	0,9	3	
Koolhydraten (g)	3,8	13	
Suikers (g)	3,8	13	
Eiwitten (g)	7,3	24	
Zout (g)	0,22	0,73	

Barebells milkshake vanillesmaak 330ml

Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden		x		
Tarwe		x		
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden		x		
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwaveldioxide en sulfieten (> 10mg SO ₂ /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij.